СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                                 № 17

с. Николаевка

О  вступлении в должность

главы Николаевского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

           Заслушав присягу главы Николаевского сельсовета Локтевского района

Алтайского края Нескоромных А.Ф. Совет депутатов решил:

 Считать Нескоромных Андрея Федоровича вступившим в должность

главы Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                            А.Ф.Нескоромных